平成 26 年 4 月 25 日
各 位                               株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．役員人事

取締役の退任（平成 26 年 5 月 1 日付）
 （現）
取締役会長 山 下   一

Ⅱ．執行役員人事

執行役員の昇進（平成 26 年 5 月 1 日付）
  （新）
常務執行役員 松橋 禎 専務執行役員
常務執行役員 畔栁 久哉 専務執行役員
執行役員 齋藤 和之 常務執行役員

以 上